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Migrering av mätvärden och 
vaccinationer barnhälsovård 
FVM Klinisk ledning har beslutat att samtliga vaccinationer och mätvärden för ett barn vid 

migrering läggs på den senast aktuella/relevanta vårdenheten hos vårdgivaren. FVM Klinisk ledning 

har också beslutat att vaccinationer och mätvärden för barnhälsovården inom Närhälsan extraheras 

från AsynjaVisph via Intelligence. 

Sammanfattning 
Av flera skäl kommer det inte att göras en generell migrering av besökshistorik till Millennium (se 

”Strategi datamigrering FVM” kapitel 3.4.3). Barnhälsovården har dock pekat på ett stort behov av 

att migrera mätvärden och vaccinationer från nuvarande journalsystem till Millennium. 

Informationen behöver finnas i Millennium för att vården ska kunna bibehålla en sammanhållen 

uppföljning genom barnens hela uppväxt och för att inte missa avvikelser i deras tillväxt. 

Då mätvärden och vaccinationer enbart kräver besöksdatum så går det att komma runt avsaknaden 

av besökshistorik genom att skapa en fiktiv vårdepisod i Millennium, där besöksdatum genereras 

för varje av barnets mät- och vaccinationstillfällen. En fiktiv vårdepisod behöver dock knytas till en 

organisation, och förslaget är att den läggs på den senast aktuella/relevanta vårdenheten hos 

vårdgivaren. Där finns redan ett samtycke, och det möjliggör också att vid behov spärra 

informationen på sedvanligt sätt. 

För extrahering av information som ska migreras från AsynjaVisph till Millennium kan 

verktyget/plattformen Intelligence användas. Då mätvärden och vaccinationer är kliniska data och 

då Intelligence inte är CE-märkt har alternativa lösningar övervägts. Dock är bedömningen att 

fördelarna med Intelligence överväger eftersom lösningen redan är på plats och medger en mer 

tidseffektiv migrering.  

Ärendet är berett inom ramen för FVM Migrering efter dialog med bland annat Barnhälsovården 

inom VGR. 

 

Design av Millennium 
Under 2020-2021 pågår designarbetet av Millennium. Ett stort antal arbetsflöden och funktioner ska 

sättas upp i systemet för att passa vården i Västra Götalandsregionen och andra vårdgivare som 

ansluts till Millennium som en del av framtidens vårdinformationsmiljö, FVM. Målet är 

regiongemensamma kliniska och administrativa processer, ett enhetligt begreppssystem och 
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strukturerad information. I programmet FVM görs arbetet i olika arbetsströmmar som leds av 

processledare från VGR.  

FVM Klinisk ledning   

FVM Klinisk ledning ansvarar för att Millennium anpassas i enlighet med nationella och regionala 

riktlinjer för processer i vården, och att systemet blir ett effektivt stöd i den dagliga verksamheten. 

Särskilt viktiga designbeslut eskaleras från arbetsströmmarna till FVM Klinisk ledning. Det gäller 

främst övergripande strategiska beslut eller beslut som på annat sätt är principiellt viktiga. Gruppen 

utses av Koncernledning hälso- och sjukvård. 

Fortsatt arbete inför övergången till nytt arbetssätt 
Arbetet med att designa processerna i Millennium har pågått under i stort sett hela 2020 och 

kommer att pågå en bit in på 2021. Ytterligare information kommer att förmedlas löpande genom 

etablerade forum och det kommer också att skapas utrymme för frågor och dialog. 

Utbildning för berörda medarbetare 
Alla som berörs kommer att få utbildning om de nya arbetssätten, anpassad till olika 

yrkeskategorier och roller. Utbildningen tas fram i samarbete med utbildningsprojektet inom 

programmet FVM och andra relevanta parter. 

 

Mer information 

Beslutsunderlaget kommer inom kort att publiceras på VGR:s intranät Insidan:  

insidan.vgregion.se/beslutfvm 

FVM-sidor på VGR:s intranät Insidan: insidan.vgregion.se/fvm 

Externa webbsidor om FVM: vgregion.se/fvm 

 

Kontakt 
Funktionsbrevlåda för programmet FVM: fvm@vgregion.se  

 

Mottagargrupper av dokumentet 
Programledning FVM 

Projektledare, program FVM 

Processledarna i projekt Standardisering och kliniskt innehåll, program FVM  

Implementeringsgruppen, program FVM 

Funktionsbrevlådor för Västra Götalandsregionens hälso- och sjukvårdsförvaltningar som ingår i 

program FVM  

https://insidan.vgregion.se/beslutfvm
https://insidan.vgregion.se/fvm
http://vgregion.se/fvm
mailto:fvm@vgregion.se
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FVM Privata vårdgivare  

FVM Västkom  
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